
Veranstalter/Organiser: Österreichischer Radsport-Verband

Vier-Länder-Meisterschaft
im Straßenrennen Frauen U23 / Männer U23

Datum/Date: Sonntag, 06. Juli 2025

Distanz/Distance 94,8 km Ergebnisliste/classification: WU-WJ /  WE
Schnitt/Average 35,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
Year

Nat.
Nat.

Gruppe
Group

Zeit
Time

Pl.
Pos.

UCI-ID
UCI-ID

RIEDMANN Linda531. 2003 GER 2:40:07Team Visma | Lease WU-WJ  100 544 297 14

SCHREIBER Marie522. 2003 LUX 2:40:21Team SD Worx - ProWU-WJ [+0:14]100 349 984 89

LANTZSCH Selma403. 2003 GER 2:40:40Spar CTO WomenWU-WJ [+0:33]100 556 831 35

FEUERSINGER Therese824. 1998 AUT 2:42:54URC EbbsWE [+2:47]100 350 657 83

VENTKER Lydia145. 1985 GER 2:43:49RSG Team Cookina WE [+3:42]100 053 165 90

AELKEN Jette566. 2003 GER  "B&W MeridaWU-WJ  "100 361 943 20

HUTTER Anina517. 2005 SUI 2:44:00NEXETISWU-WJ [+3:53]100 348 099 47

GRÜNEWALD Pia618. 2005 GER 2:44:07LKT-TeamWU-WJ [+4:00]100 942 897 41

FUCHS Emily769. 2005 GER 2:44:10Team Embrace The WU-WJ [+4:03]101 327 567 09

EHRENREICH Franziska210. 2003 AUT 2:44:12UNION  Raiffeisen RWU-WJ [+4:05]101 388 330 50

LEU Lorena5711. 2004 SUI 2:44:20Carbonbike GiordanaWU-WJ [+4:13]100 347 800 39

COOPER Amalie112. 2005 GBR 2:44:22UNION  Raiffeisen RWU-WJ [+4:15]101 083 109 88

ZINGERLE Sophia2013. 1998 ITA 2:44:31VERGE VICC WomenWE [+4:24]101 511 194 15

HOLZER Belinda314. 2000 AUT 2:44:36UNION  Raiffeisen RWE [+4:29]101 443 390 14

HUBER Lea5015. 2004 SUI 2:44:42NEXETISWU-WJ [+4:35]100 646 983 74

FUCHS Lea3716. 1991 SUI 2:44:46Spar CTO WomenWE [+4:39]101 103 044 41

KUSTER Marilena3917. 2001 SUI  "Spar CTO WomenWE  "101 305 516 74

EPP Aline3618. 2005 SUI  "Spar CTO WomenWU-WJ  "100 924 286 54

BARTHELS Layla5819. 2004 LUX 2:44:55CT ATERTDAULWU-WJ [+4:48]100 960 785 81

BERNHARD Magdalena6720. 1996 AUT 2:44:59PBIKE.AT - Racing TWE [+4:52]101 187 516 26

BRUHNS Malin4421. 2004 GER 2:45:07Wheel Divas Cycling WU-WJ [+5:00]101 504 359 67

GÖMMEL Lena7222. 2004 GER 2:45:09RC Herpersdorf 1919WU-WJ [+5:02]100 556 935 42

STETTLER Janice5523. 2004 SUI  "WCC TeamWU-WJ  "101 141 094 67

JÄGER Clara7724. 2006 GER 2:45:33Team Embrace The WU-WJ [+5:26]100 995 772 51

HUYS Tabea4925. 2005 AUT 2:45:42Liv-Alula-JaycoWU-WJ [+5:35]101 188 848 00

SIMON Jette6326. 2004 GER 2:45:48LKT-TeamWU-WJ [+5:41]100 438 020 49

GIGELE Jana927. 1997 AUT 2:45:50RSG Team Cookina WE [+5:43]101 075 125 58

SLAVINEC Romana2528. 1990 AUT 2:46:00ARBÖ Rapso KnittelfWE [+5:53]100 929 812 51

BRIEFER Anna1529. 1993 AUT 2:46:14VERGE VICC WomenWE [+6:07]101 283 956 48

STOYANOVA Miroslavova Gerga2630. 2005 BUL 2:46:20ARBÖ Rapso KnittelfWU-WJ [+6:13]101 381 084 79

MAIERBRUGGER Lara3031. 1999 AUT 2:46:28Gruppetto GrazWE [+6:21]101 413 047 32

WENZEL Liv5932. 2004 LUX 2:46:35Hess Cycling TeamWU-WJ [+6:28]100 350 005 13

GALOF Pija2233. 2004 SLO 2:46:48ARBÖ Rapso KnittelfWU-WJ [+6:41]100 639 673 39

LITTBARSKI-GRAY Seana6234. 2005 GER  "LKT-TeamWU-WJ  "100 216 731 17

VOGL Anja1935. 2001 AUT 2:47:15VERGE VICC WomenWE [+7:08]100 350 255 69

KOHLENBERGER Meike6836. 2003 GER  "PZ Gießen Racing TeWU-WJ  "101 437 452 90

RÜCKER Tina4737. 2006 GER 2:47:38Baloise Minimax WB WU-WJ [+7:31]100 517 625 17

PIRŠ Ema2438. 1997 SLO  "ARBÖ Rapso KnittelfWE  "101 270 702 83

WERNER Noelle6539. 2003 GER 2:47:44Mountainbike Verein WU-WJ [+7:37]101 438 034 90

MARTINI Johanna440. 2004 AUT 2:48:01UNION  Raiffeisen RWU-WJ [+7:54]100 351 207 51

GRIESSER Ramona7341. 2007 AUT 2:48:48RC-RAIKA BKD ASV IWU-WJ [+8:41]100 793 642 69

GAGGIOLI Malu3842. 2006 SUI 2:49:08Spar CTO WomenWU-WJ [+9:01]101 542 069 44

MACHNER Katharina1143. 1994 AUT 2:49:42RSG Team Cookina WE [+9:35]100 834 156 37

KASTENHUBER Laura6444. 2005 GER  "Maloja Pushbikers FEWU-WJ  "100 640 205 86

SCHUHMAYER Victoria645. 1998 AUT  "UNION  Raiffeisen RWE  "101 503 424 05

SUTER Nicole4246. 1997 SUI 2:49:50Spar CTO WomenWE [+9:43]101 193 022 03

ELSIGAN Julia7847. 1998 AUT 2:49:56TEAM ESV LINZWE [+9:49]101 527 111 24

SPERINGER Janine1848. 1995 AUT 2:50:00VERGE VICC WomenWE [+9:53]101 594 288 77

KNAUBERT Sophia7449. 2006 AUT 2:50:50RV Bike Sport ScheffWU-WJ [+10:43]100 977 506 21

SCHMIEDER Gianna8050. 2006 GER 2:50:53Team Plasmatreat-RWU-WJ [+10:46]100 365 541 29

RIESMEYER Linda6951. 2005 GER 2:51:07PZ Gießen Racing TeWU-WJ [+11:00]100 540 832 41

EBERLE Lana4852. 2003 GER 2:51:41CERATIZIT Pro CycliWU-WJ [+11:34]100 483 953 04

ZELLER Selina6053. 2001 AUT 2:52:06CyclingTeam SchwinWE [+11:59]101 267 991 88

ZEITLER Martha7154. 2003 GER 2:52:23RC die Schwalben MWU-WJ [+12:16]100 518 327 40
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HACKBARTH Liv7555. 2006 GER 2:52:26Siena Garden RacingWU-WJ [+12:19]101 489 996 60

BRUNHOFER Melanie1656. 1991 AUT  "VERGE VICC WomenWE  "100 919 925 58

MINKOVA Valentinova Petya2157. 1991 BUL 2:52:35ARBÖ Rapso KnittelfWE [+12:28]100 793 489 13

MOSER Marie-Therese2358. 1996 AUT 2:52:41ARBÖ Rapso KnittelfWE [+12:34]101 492 893 47

HALLWIRTH Julia1759. 2005 AUT 2:52:45VERGE VICC WomenWU-WJ [+12:38]100 350 292 09

BORGER Anna Maria4360. 2006 GER 2:52:50Wheel Divas Cycling WU-WJ [+12:43]100 362 056 36

Nicht in der Wertung/Not in the result:

FARKAS Janka8 2005 HUN DNFRSG Team Cookina WU-WJ101 272 487 25

KIRALY Monika10 1983 HUN DNFRSG Team Cookina WE100 028 777 49

SZEKERES Tamara13 2003 HUN DNFRSG Team Cookina WU-WJ101 069 339 92

MAIER Marie29 2001 AUT DNFGruppetto GrazWE101 581 812 17

PRÜNSTER Florentina31 2005 AUT DNFGruppetto GrazWU-WJ100 796 160 65

TRATTNER Carolina33 2008 AUT DNFGruppetto GrazWU-WJ101 289 786 58

STEINMANN Livia41 2006 SUI DNFSpar CTO WomenWU-WJ100 931 532 25

KUNZ Hannah54 2005 GER DNFUAE Development TWU-WJ100 940 389 55

WEBER Sandrine66 2006 GER DNFNordic Racing Team WU-WJ100 583 724 59

SCHMIDSBERGER Daniela70 2004 AUT DNFRC ARBÖ  WelsWU-WJ100 998 493 56

NEMETH Bettina Tímea12 2004 HUN DNSRSG Team Cookina WU-WJ100 235 915 92

WINTER Elisa46 2004 AUT DNSWheel Divas Cycling WU-WJ101 074 458 70

Anzahl der Starter/Number of starters: 70
Karenzzeit überschritten/Finishing out of time limits: 0
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 10
Nicht am Start/Did not start: 2

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 2:52:56

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/Distance 94,8 km Ergebnisliste/classification: NC WU AUT
Schnitt/Average 34,6 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
Year

Nat.
Nat.

Zeit
Time

Pl.
Pos.

UCI-ID
UCI-ID

EHRENREICH Franziska21. 2003 AUT 2:44:12UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  101 388 330 50

HUYS Tabea492. 2005 AUT 2:45:42Liv-Alula-Jayco [+1:30]101 188 848 00

MARTINI Johanna43. 2004 AUT 2:48:01UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+3:49]100 351 207 51

KNAUBERT Sophia744. 2006 AUT 2:50:50RV Bike Sport Scheffau [+6:38]100 977 506 21

HALLWIRTH Julia175. 2005 AUT 2:52:45VERGE VICC Women's Racing [+8:33]100 350 292 09

Nicht in der Wertung/Not in the result:

SCHMIDSBERGER Daniela70 2004 AUT DNFRC ARBÖ  Wels100 998 493 56

PRÜNSTER Florentina31 2005 AUT DNFGruppetto Graz100 796 160 65

WINTER Elisa46 2004 AUT DNSWheel Divas Cycling Team101 074 458 70

Anzahl der Starter/Number of starters: 7
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 2
Nicht am Start/Did not start: 1

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 2:52:56

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/Distance 94,8 km Ergebnisliste/classification: NC WU GER
Schnitt/Average 35,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
Year

Nat.
Nat.

Zeit
Time

Pl.
Pos.

UCI-ID
UCI-ID

RIEDMANN Linda531. 2003 GER 2:40:07Team Visma | Lease A Bike  100 544 297 14

LANTZSCH Selma402. 2003 GER 2:40:40Spar CTO Women [+0:33]100 556 831 35

AELKEN Jette563. 2003 GER 2:43:49B&W Merida [+3:42]100 361 943 20

GRÜNEWALD Pia614. 2005 GER 2:44:07LKT-Team [+4:00]100 942 897 41

FUCHS Emily765. 2005 GER 2:44:10Team Embrace The World [+4:03]101 327 567 09

BRUHNS Malin446. 2004 GER 2:45:07Wheel Divas Cycling Team [+5:00]101 504 359 67

GÖMMEL Lena727. 2004 GER 2:45:09RC Herpersdorf 1919 e.V. [+5:02]100 556 935 42

JÄGER Clara778. 2006 GER 2:45:33Team Embrace The World [+5:26]100 995 772 51

SIMON Jette639. 2004 GER 2:45:48LKT-Team [+5:41]100 438 020 49
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LITTBARSKI-GRAY Seana6210. 2005 GER 2:46:48LKT-Team [+6:41]100 216 731 17

KOHLENBERGER Meike6811. 2003 GER 2:47:15PZ Gießen Racing Team [+7:08]101 437 452 90

RÜCKER Tina4712. 2006 GER 2:47:38Baloise Minimax WB Ladies [+7:31]100 517 625 17

WERNER Noelle6513. 2003 GER 2:47:44Mountainbike Verein Saarbrücken [+7:37]101 438 034 90

KASTENHUBER Laura6414. 2005 GER 2:49:42Maloja Pushbikers FEM [+9:35]100 640 205 86

SCHMIEDER Gianna8015. 2006 GER 2:50:53Team Plasmatreat-RTS Electronic [+10:46]100 365 541 29

RIESMEYER Linda6916. 2005 GER 2:51:07PZ Gießen Racing Team [+11:00]100 540 832 41

EBERLE Lana4817. 2003 GER 2:51:41CERATIZIT Pro Cycling Team [+11:34]100 483 953 04

ZEITLER Martha7118. 2003 GER 2:52:23RC die Schwalben München [+12:16]100 518 327 40

HACKBARTH Liv7519. 2006 GER 2:52:26Siena Garden Racing Women [+12:19]101 489 996 60

BORGER Anna Maria4320. 2006 GER 2:52:50Wheel Divas Cycling Team [+12:43]100 362 056 36

Nicht in der Wertung/Not in the result:

WEBER Sandrine66 2006 GER DNFNordic Racing Team SH100 583 724 59

KUNZ Hannah54 2005 GER DNFUAE Development Team100 940 389 55

Anzahl der Starter/Number of starters: 22
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 2

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 2:52:56

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/Distance 94,8 km Ergebnisliste/classification: NC WU SUI
Schnitt/Average 34,7 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
Year

Nat.
Nat.

Zeit
Time

Pl.
Pos.

UCI-ID
UCI-ID

HUTTER Anina511. 2005 SUI 2:44:00NEXETIS  100 348 099 47

LEU Lorena572. 2004 SUI 2:44:20Carbonbike Giordana [+0:20]100 347 800 39

HUBER Lea503. 2004 SUI 2:44:42NEXETIS [+0:42]100 646 983 74

EPP Aline364. 2005 SUI 2:44:46Spar CTO Women [+0:46]100 924 286 54

STETTLER Janice555. 2004 SUI 2:45:09WCC Team [+1:09]101 141 094 67

GAGGIOLI Malu386. 2006 SUI 2:49:08Spar CTO Women [+5:08]101 542 069 44

Nicht in der Wertung/Not in the result:

STEINMANN Livia41 2006 SUI DNFSpar CTO Women100 931 532 25

Anzahl der Starter/Number of starters: 7
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 2:52:56

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/Distance 94,8 km Ergebnisliste/classification: NC WU LUX
Schnitt/Average 35,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
Year

Nat.
Nat.

Zeit
Time

Pl.
Pos.

UCI-ID
UCI-ID

SCHREIBER Marie521. 2003 LUX 2:40:21Team SD Worx - Protime  100 349 984 89

BARTHELS Layla582. 2004 LUX 2:44:55CT ATERTDAUL [+4:34]100 960 785 81

WENZEL Liv593. 2004 LUX 2:46:35Hess Cycling Team [+6:14]100 350 005 13

Anzahl der Starter/Number of starters: 3

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 2:52:56

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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